СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИУЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов
Копанянского сельского поселения
                                                                                                           17.06.2025  года
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011 № 26 «О структуре администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»
Рассмотрев представленную главой Копанянского сельского поселения структуру администрации, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.13 ч.2 ст.27 Устава Копанянского сельского поселения, Совет народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011 № 26 «О структуре администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие  изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом  издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                                      В.Т. Чишко

от 17.06.2025 года
№ 26
сл. Копаная 1-я

                                                                                                                        Приложение

к решению Совета народных депутатов

Копанянского сельского поселения

от 17.06.2025г. № 26
«                                                                                     С Т Р У К Т У Р А

администрации Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

Глава Копанянского сельского поселения

Специалист

 1 категории

Эксперт

Специалист

по военно-учетной работе

Техник по уборке помещения